第173回 暁木一水会 例会の記録

１ 日 時  令和７年５月14日（水） 18：15～20：30

２ 場 所  湊川神社内 楠公会館

３ 出席者  38名

４ 講演会
（１）演題  兵庫県・神戸市・大阪府の主要施策

（２）講師   兵庫県 土木部道路街路課長    竹本 修   様

       神戸市 港湾局長         長谷川 憲孝 様

       大阪府 都市整備部鳳土木事務所長 田中 博   様

冒頭、油井代表世話人の挨拶より例会が始まり、講演会では、兵庫県、神戸市、大阪

府の幹部としてご活躍の卒業生の皆様から、各組織の主要施策についてご講演いただき

ました。

油井代表世話人挨拶 竹本 様 ご講演

長谷川 様 ご講演 田中 様 ご講演

５ 懇親会

37 回生の山下様の乾杯ご発声により懇親会が始まり、31 回生の難波様の中締め、

ご挨拶にて終了しました。

山下様 乾杯ご発声 難波様中締めご挨拶